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Face Swap Booth 

یک برنامه قابل اعتماد برای تعویض چهره است که می توانید 
در مواقعی که می خواهید مجموعه وسیعی از چهره ها را در 
هر زمانی که بخواهید به سرعت  تغییر  دهید، استفاده کنید. 
همچنین به شما امکان می دهد چهره  ها را به صورت دستی 
اضافه کرده و به برنامه اجازه دهید چهره  ها را با شما عوض کند.

MixBooth

به دلیل قابلیت کار بدون اینترنت از دیگر 
برنامه های تعویض چهره متمایز است. 
می توانید از گالری داخلی MixBooth برای 
عکس ها و ویدئوهای خود استفاده کنید. 
علاوه بر این، دارای یک ابزار تشخیص چهره 
خودکار برای ثبت تصاویر و تولید ویدئوهای 
تعویض چهره واقعی است.

FaceApp 

یک ابزار ویژه برای ایجاد تعویض چهره و ســرگرمی 
اســت. تنها کاری که باید انجام دهید این اســت که 
یک عکس از خود یا دوســت تان آپلود کنید و آن را با 
برنامه تغییر دهید. شــما می توانید حالات صورت را به 
روش های مختلف دســتکاری کنید.

Reface  
یکــی دیگــر از برنامه هــای قدرتمنــد،  تعویــض چهــره 
اســت که برای اندروید و آیفون در دســترس اســت. 
ایــن بــه ویــژه بــرای ایجــاد ویدئوهــای تعویــض چهره 
اســت. Reface یک رابط کاربر پســند دارد، بنابراین 
برای اســتفاده از آن به هیچ مهارت فنی نیاز ندارید.

Movio  

 Movio خــود را بــه عنــوان راه حــل 
یــک مرحلــه ای بــرای ایجــاد تعویــض 
چهــره بــا چنــد کلیــک تبلیــغ می کند. 
ایــن یــک ابــزار قدرتمنــد بــرای تعویض 
چهره اســت که از طریق آن می توانید 
به ســرعت و کارآمد فیلم های تعویض 
چهــره را ایجــاد کنیــد.

را در  از مردم  Deepfakes، به ویژه فناوری تعویض چهره، توانسته توجه بسیاری 
سراسر جهان به خود جلب کند. با این قابلیت به دلیل ابزارها و فناوری های پیشرفته 
هوش مصنوعی امکان پذیر است. در این مقاله با برخی از بهترین نرم  افزار های تعویض 
چهره موجود برای سیستم های مختلف و سایر جنبه های حیاتی فناوری اینبرنامه آشنا 

خواهید شد، پیشنهاد می کنم به خواندن ادامه دهید.

شش سوال مهم برای ورود صحیح 
هوش مصنوعی به کسب و کار

  یکی از دغدغه های مدیران در سازمان ها ) به خصوص در بخش 
خصوصی (  ورود هوش مصنوعی یا همون AI   به داخل سازمان 
کار خود را با هوش مصنوعی در  است. بنابراین قبل از این که 
سازمان تان  آغاز کنید، باید به عنوان یک مدیر یک سری سوالات 
را از خودتان بپرسید. در این صورت راه برای تان واضح تر می شود 
و بهتر می توانید اوضاع را کنترل کنید.   برخی از این سوالات را در 

ادامه آورده ایم:
1   می خواهید چه مشکلی را با AI حل کنید؟

مشکل خود را تعریف کنید. از خودتان بپرسید شرکت به دنبال چه 
چیزی است؟ آیا هوش مصنوعی یا یادگیری ماشین می تواند آن را 
حل کند؟ آیا مشخص است که سیستم های هوش مصنوعی در 

چه مواردی کاربرد دارند؟
2 برنامه شرکت برای تبدیل هوش مصنوعی به یک فرصت 

چیست؟
برنامه ریزی شرکت شما برای حل مشکل و پیاده سازی راه حل 
چیست؟ در این مرحله باید بدانید چگونه مساله را در یک روند 
یادگیری خودکار قرار دهید. پیاده سازی راه حل باید به گونه ای 
باشد که از هر نوع کندی یا از دست دادن ارزش طی فرآیند تحول 

جلوگیری شود.
3 آیا شرکت به راه حل موقت یا دائمی هوش مصنوعی نیاز دارد؟

اصلی  مشاغل  از  بخشی  باید  مصنوعی  هوش  فناوری های   
شرکت شوند و با تغییر ذهنیت تیم مدیریت همراه باشند. آیا از 
مدل هوش مصنوعی برای »اقدامی خاص« استفاده می کنید یا 
برای »فرآیندهای روزانه شرکت«؟ با توجه به پاسخ خودتان یک 
محصول سفارشی، یک راه حل استاندارد یا یک سرویس موقت 

خریداری کنید.
4   آیا شرکت، داده های لازم را  برای تغذیه مدل هوش مصنوعی 

در کسب و کار دارد؟
کیفیت مدل AI به کیفیت و کمیت داده های موجود در شرکت 
بستگی دارد. باید بپرسید که آیا شرکت تان اطلاعات کافی دارد؟ آیا 
منابع داده ای که هوش مصنوعی استفاده می کند، قابل اعتماد 
است  بهتر  دارد؟  قوی  داده  معماری  شرکت  این  آیا  هستند؟ 
چارچوبی محکم از اهداف و KPI )شاخص های کلیدی عملکرد( 

داشته باشید.
هوش  یکپارچگی  شده اند؟  دیجیتالی  داده ها  این  آیا   5

مصنوعی در crm با سایر نرم افزار های سازمانی چگونه انجام 
می شود ؟

آیا داده های ذخیره شده در سیستم های دیجیتال را در اختیار 
 CRM دارید؟ داده ها باید در ابزارهای دیجیتالی مختلف )مانند
و   CSV پرونده های  داده ها،  پایگاه  در  یا   )SCADAS و   ،ERP
Excel، متمرکز، سازمان یافته و یکپارچه شوند تا مدیریت درستی 
انجام شود. در غیر این صورت دیجیتالی شدن و استفاده از هوش 
مصنوعی این داده ها مدت ها طول می کشد و گاهی اوقات یک 

سرمایه گذاری غیر قابل حل است.
آیا شرکت منابع لازم را برای اجرای هوش مصنوعی در     6

کسب و کار   دارد؟
شرکت شما باید در مورد منابع لازم در سطح سرمایه های انسانی و 
مالی برای جذب تغییرات، واقع بین باشد. باید بدانید متخصص 
هوش مصنوعی را از کجا پیدا کنید و بودجه شرکت برای دستیابی 
به مدل ML را محاسبه کنید. بهتر است با یک تیم فنی که شرکت، 

توسعه دهنده و دانشمند داده را بشناسد، کار کنید.
 با توجه به این سوالات و پاسخ های خودتان به عنوان مدیر 
کار حالا وقتش است  کسب و  و صاحب 
هوش  چگونه  بگیرید  تصمیم  که 

مصنوعی را  به شرکت وارد کنید.

 کیــوان نقــره کار

 کارآفریــن ملی 
در حــوزه آمــوزش و فنــاوری 

Reflect  

یک ابزار قدرتمند برای تعویض چهره اســت. از الگوریتم های 
قدرتمند هوش مصنوعی در پس زمینه اســتفاده می کند 
تا مطمئن شــود روش تعویض چهره با حداکثر دقت انجام 
می شــود. به عنوان مثال، رنگ، بافت و ... پوســت به طور 
خودکار در نتایج آن ثبت می شــود. علاوه بر این، می توانید از 
Reflect10 برای تعویض چند چهره اســتفاده کنید.
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